
programmā:

V.A.Mocarts Noktirnes
un
Šekspīra lasījumi - 
J.Haidns Londonas Trio

atsakņo:

jauniešu koris "Mītava" 

diriģente Agija Pizika
un instrumentāls trio
oboja Indris Egle
angļu rags Uldis Urbāns
fagots Intars Grīnbergs

UZVEDUMS
BALTEZERA
BAZNĪCĀ

20/06/2010
ZIEDOSIM 

CARNIKAVAS 
DIEVNAMAM

SĀKUMS
17.00

Kamerkoris Mītava dibināts pirms 23 gadiem, Latvijas lauksaimniecības 
Akadēmijas paspārnē.Koris vienmēr darbojies kā studentu un jauniešu 

kamerkoris. Ir gūti vairākkārtēji uzvaras lauri Dziesmu svētku skatēs, gan arī 
ārzemju konkursos - Skienā, Nēerpeltē, Grado, Pērnavā. Kora repertuārs ir 
daudzveidīgs. Ir dziedātas gan garīgās mūzikas pērles, gan džezroka mesas, 
tautas mūzika. Koris ir vienmēr tiecies pēc kavalitātes, augstvērtīga 

profesionālā līmeņa. Korim patīk muzicēt arī autobusā, pļavās, tuneļos, 
skandinot visdažādākās latviešu dziesmas.

Noktirne ir nakts dziesma – 

svītas veida instrumentāls 

skaņdarbs, darināts atskaņošanai 
zem klajas debess. Nakts saasina 

visas maņas un izjūtas. Šis 

koncerts labi iederētos jebkuras 

Latvijas pilsētas vai pagasta nakts 

kopainā – tas domāts cilvēkiem, 

kas nevēlas pūli un kņadu, 

klausītājiem, kas vēlas pavadīt 
laiku apcerīgās noskaņās...

WWW.BALTEZERABAZNICA.LV

http://www.BALTEZERABAZNICA
http://www.BALTEZERABAZNICA

